STAR digio 100
チャンネル：４２８ J-POP COMPILATION
放送日：２００９／２／２～２／８ 「番組案内（４時間サイクル）」
開始時間：4：00～8：00～12：00～16：00～20：00～24：00～

楽曲タイトル 演奏者名
みんなのうた　J-POPセレクション
大きな古時計 平井堅
ブーアの森へ （みんなのうたバージョン） 忌野清志郎
テレビが来た日 ピンク・レディー
ありんことひまわり yoko
旅立ちのうた (NHKみんなのうた) 和田アキ子
永遠[とわ]にともに コブクロ
がんばらんば (長崎弁バージョン) さだまさし
昆虫ニンジャ 戸田恵子
これってホメことば? ことばおじさんとアナウンサーズ
なんのこれしき ふろしきマン 水木一郎
おいらに惚れちゃ怪我するぜ！ えなりかずき
むかしトイレがこわかった！ 楳図かずお
トゥモロウズ ソング GOING UNDER GROUND
僕らをのせたバスは アツキヨ
ぼくはくま 宇多田ヒカル
手紙 ～拝啓 十五の君へ～ アンジェラ・アキ
伝説の『ザ・ベストテン』年間チャート(1988年編)
抱きしめてTONIGHT 田原俊彦
パラダイス銀河 光GENJI
乾杯 長渕剛
人魚姫 mermaid 中山美穂
Diamond ハリケーン 光GENJI
MUGO・ん・・・色っぽい 工藤静香
DAYBREAK 男闘呼組
ガラスの十代 光GENJI
TATTOO 中森明菜
C-Girl 浅香唯
ANGEL 氷室京介
You were mine 久保田利伸
いつか何処かで(I FEEL THE ECHO) 桑田佳祐
誕生40周年記念　男はつらいよスペシャルパート1 （再）
第1作「男はつらいよ」('69)： 松竹マーク～寅のモノローグ サントラ
第1作「男はつらいよ」('69)： 男はつらいよ<第1作ヴァージョン> 渥美清
第1作「男はつらいよ」('69)： M-7 矢切の渡し サントラ
第1作「男はつらいよ」('69)： M-12 水元公園、寅と冬子 サントラ
第2作「続・男はつらいよ」('69)： M-6 夏子のテーマ Ⅰ サントラ
渥美清の啖呵売（一） 渥美清
第3作「男はつらいよ フーテンの寅」('70)： M-29 お志津のテーマ サントラ
第5作「男はつらいよ 望郷篇」('70)：
　男はつらいよ<第4作ヴァージョン>

渥美清

第4作「新・男はつらいよ」('70)： M-16 春子のテーマ Ⅱ サントラ
第4作「新・男はつらいよ」('70)： M-5 寅の帰京 サントラ
第5作「男はつらいよ 望郷篇」('70)： M-20 寅と節子 サントラ
第6作「男はつらいよ 純情篇」('71)： M-18 夕子と寅 サントラ
さくらのバラード 倍賞千恵子、（セリフ）渥美清
第7作「男はつらいよ 奮闘篇」('71)： M-6 花子のテーマ サントラ
貴子のテーマ <第8作「寅次郎恋歌」('71)よりM-25> サントラ
第9作「男はつらいよ 柴又慕情」('72)： M-11 歌子のテーマ Ⅰ サントラ
第10作「男はつらいよ 寅次郎夢枕」('72)： M-14 千代のテーマ Ⅰ サントラ
第11作 「男はつらいよ 寅次郎忘れな草」('73)：
　男はつらいよ <第11作ヴァージョン>

渥美清

第11作 「男はつらいよ 寅次郎忘れな草」('73)：
　 M-8 リリーのテーマ Ⅰ

サントラ

第12作 「男はつらいよ 私の寅さん」('73)： M-22 りつ子のテーマ Ⅲ サントラ
第13作 「男はつらいよ 寅次郎恋やつれ」('74)： M-8 歌子のテーマ Ⅰ サントラ
第14作 「男はつらいよ 寅次郎子守唄」('74)： M-10 京子のテーマ Ⅰ サントラ
第11作「男はつらいよ 寅次郎忘れな草」('73)：
　挿入歌 「港が見える丘」

リリー松岡（浅丘ルリ子）

第15作 「男はつらいよ 寅次郎相合い傘」('75)：
　 M-11 リリーのテーマ Ⅰ

サントラ

第16作 「男はつらいよ 葛飾立志篇」('75)： M-15 礼子のテーマ Ⅰ サントラ
第17作 「男はつらいよ 寅次郎夕焼け小焼け」('76)：
　M-17C ぼたんのテーマ Ⅰ

サントラ

第18作 「男はつらいよ 寅次郎純情詩集」('76)： M-19 綾のテーマ サントラ
第19作 「男はつらいよ 寅次郎と殿様」('77)： M-21 鞠子のテーマ Ⅱ サントラ
第20作 「男はつらいよ 寅次郎頑張れ!」('77)： M-6 愛のワルツ Ⅰ サントラ
第20作 「男はつらいよ 寅次郎頑張れ!」('77)： M-17 藤子のテーマ サントラ
第21作 「男はつらいよ 寅次郎わが道をゆく」('78)：
　M-18 奈々子のテーマ Ⅰ

サントラ

第22作 「男はつらいよ 噂の寅次郎」('78) M-14T2 早苗のテーマ Ⅰ サントラ
第23作 「男はつらいよ 翔んでる寅次郎」('79) M-16 ひとみのテーマ Ⅱ サントラ
さくらのテーマ <第4作「新・男はつらいよ」('70)よりM-22> サントラ
第21作 「男はつらいよ 寅次郎わが道をゆく」('78)： 台詞：寅の旅立ち サントラ
エンディング・「ウワサノ寅次郎」より M-25 サントラ
DISCO・翔んでる寅さん 渥美清
誕生40周年記念　男はつらいよスペシャルパート2 （再）
プロローグ： 主題歌『男はつらいよ』
　（第29作『寅次郎あじさいの恋』より間奏台詞入り版）

渥美清

第24作 「男はつらいよ 寅次郎の夢」('79) M-25 圭子のテーマ Ⅱ サントラ
第25作 「男はつらいよ 寅次郎ハイビスカスの花」('80)
　 M-17 リリーを追う寅

サントラ

第26作 「男はつらいよ 寅次郎かもめ歌」('80) M-13 すみれのテーマ Ⅰ サントラ
第27作 「男はつらいよ 浪花の恋の寅次郎」('80) M-24 ふみのテーマ Ⅲ サントラ
第28作 「男はつらいよ 寅次郎紙風船」('81) M-18 光枝のテーマ Ⅰ サントラ
第29作 「男はつらいよ 寅次郎あじさいの恋」('82)
　M-17 かがりのテーマ Ⅱ

サントラ

寅さんの子守唄 倍賞千恵子、（セリフ）渥美清
第30作 「男はつらいよ 花も嵐も寅次郎」('82) M-24 螢子のテーマ Ⅱ サントラ
第31作 「男はつらいよ 旅と女と寅次郎」('83)
　M-21 はるみのリサイタル

サントラ

第32作 「男はつらいよ 口笛を吹く寅次郎」('83) M-6 朋子のテーマ Ⅰ サントラ
第33作 「男はつらいよ 夜霧にむせぶ寅次郎」('84)
　 M-10 風子のテーマ Ⅰ

サントラ

第34作 「男はつらいよ 寅次郎真実一路」('84) ふじ子のテーマ Ⅰ サントラ
寅さん音頭 渥美清
第35作 「男はつらいよ 寅次郎恋愛塾」 ('85) EXTRA 若菜のテーマ Ⅱ サントラ
第36作 「男はつらいよ 柴又より愛をこめて」 ('85)
　 M-5 あけみのテーマ Ⅰ

サントラ

第36作 「男はつらいよ 柴又より愛をこめて」 ('85)
　 M-11 真知子のテーマ

サントラ

第37作 「男はつらいよ 幸福の青い鳥」 ('86) M-8 美保のテーマ Ⅰ サントラ
第38作 「男はつらいよ 知床慕情」 ('87) M-12 りん子のテーマⅠ サントラ
第39作 「男はつらいよ 寅次郎物語」 ('87) M-19 隆子のテーマ Ⅰ サントラ
第40作 「男はつらいよ 寅次郎サラダ記念日」 ('88)
　M-14 真知子のテーマ Ⅰ

サントラ

第41作 「男はつらいよ 寅次郎心の旅路」 ('89) M-11T2 久美子のテーマ サントラ
渥美清の啖呵売 (二) 渥美清
第42作 「男はつらいよ ぼくの伯父さん」 ('89)
　M6T3 満男と泉のテーマ Ⅱ

サントラ

第43作 「男はつらいよ 寅次郎の休日」 ('90) M11 満男と泉のテーマ Ⅰ サントラ
第44作 「男はつらいよ 寅次郎の告白」 ('91) M11BT2 泉の身の上話 サントラ
第45作 「男はつらいよ 寅次郎の青春」 ('92) M-25TYPEB 満男と泉 サントラ
第46作 「男はつらいよ 寅次郎の縁談」 ('93) M-12 葉子のテーマ サントラ
第47作 「男はつらいよ 拝啓 車寅次郎様」 ('94) M-24 菜穂のテーマ サントラ
第47作 「男はつらいよ 拝啓 車寅次郎様」 ('94) M-26 典子のテーマ サントラ
第48作「男はつらいよ 寅次郎紅の花」('95)：
　(M-21) 満男と泉・海岸の告白

サントラ

第48作「男はつらいよ 寅次郎紅の花」('95)：
　(M-23) リリーのテーマ・寅とともに

サントラ

いつかどこかで・・・(第25作「寅次郎ハイビスカスの花」より)：
　映画場面採録 旅先での再会～大団円

サントラ

＊個人的に楽しむ場合を除き、著作権上、無断複製は禁じられています。
＊FAXサービスは、（月）午前中入替作業の為、午後以降のご利用をお願い致します。御了承下さい。